ESTADOS No. 119

RADICACION CLASE DE PROCESO

2018-00760

2021-00364

2021-00536

2022-00191

2022-00291

2022-00318

2022-00319

SIMULACION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE
YARICK CELIANA AREVALO

PEREZ

MARIA EUGENIA
QUINTERO BAYONA

INMOBILIARIA LAINO Y

SOLANO

EBER JESUS PALLARES
BAENE defensor del
pueblo , actuando como
agente oficioso de DIOCEN
FERNANDO ARIAS DUARTE

Y OTROS

ANYI YULIETH GUERRERO

CUADROS actuando como
agente oficiosa de su hija

VALERY SOFIA TRIGOS

GUERRERO

CARMENZA CRIADO

QUINTERO

DAYANA RUEDAS RUEDAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 11/07/2022

DEMANDADO ACTUACION

YIMMY PICON RUEDAS Y

OTRAS SENTENCIA

ELIUMER GARCIA HARO AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

EDISSON FREDDY SANCHEZ

FLOREZ

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

ALCALDIA MUNICIPAL-ESPO
S.A.-SECRETARIA DE
PLANEACION MUNICIPAL DE

OCANA-GRUPO EMPRESARIAL

AUTO ORDENA NOTIFICACION GRUPO
EMPRESARIAL URBANO G&S

EN DESARROLLO URBANO
G&S-CENS S.Ay AGM

DESARRROLLOS SAS

SANITAS EPS ACLARA IMPUGNACION
ADMITE TUTELA CON MEDIDA

ECOOPSOS EPS PROVISIONAL

SANITAS EPS ADMITE LA TUTELA

08-07-2022

08-07-2022

08-07-2022

08-07-2022

08-07-2022

08-07-2022

08-07-2022

FECHA AUTO 1CUAD.

1
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2022:00322 " 3y7g 1 MARIA LUCELIA RANGEL  ASMET SALUD EPS ADMITE LA TUTELA 08-07-2022 1

DELIA BARBOSA SERNA

2022-00323 actuando como agente
TUTELA oficiosa de su hermana ECOOPSOS EPS ADMITE LA TUTELA 08-07-2022 1

EMIGDIA BARBOSA SERNA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

Hoy 11/07/2022, ALINICIAR LA 12 HORA HABIL
ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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