## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 119 FECHA PUBLICACIÓN: 11/07/2022

DADICACION	CLASE DE DEOCESO	DENANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECULA ALITO	101140
RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2018-00760	SIMULACIÓN	YARICK CELIANA ARÉVALO PEREZ	YIMMY PICÓN RUEDAS Y OTRAS	SENTENCIA	08-07-2022	1
2021-00364	EJECUTIVO	MARÍA EUGENIA QUINTERO BAYONA	ELIUMER GARCÍA HARO	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	08-07-2022	1
2021-00536	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO	EDISSON FREDDY SÁNCHEZ FLÓREZ	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	08-07-2022	1
2022-00191	TUTELA	EBER JESÚS PALLARES BAENE defensor del pueblo , actuando como agente oficioso de DIOCEN FERNANDO ARIAS DUARTE Y OTROS	ALCALDÍA MUNICIPAL-ESPO S.ASECRETARIA DE PLANEACIÓN MUNICIPAL DE OCAÑA-GRUPO EMPRESARIAL EN DESARROLLO URBANO G&S-CENS S.A y AGM DESARROLLOS SAS	AUTO ORDENA NOTIFICACION GRUPO EMPRESARIAL URBANO G&S	08-07-2022	1
2022-00291	TUTELA	ANYI YULIETH GUERRERO CUADROS actuando como agente oficiosa de su hija VALERY SOFÍA TRIGOS GUERRERO	SANITAS EPS	ACLARA IMPUGNACIÓN	08-07-2022	1
2022-00318	TUTELA	CARMENZA CRIADO QUINTERO	ECOOPSOS EPS	ADMITE TUTELA CON MEDIDA PROVISIONAL	08-07-2022	1
2022-00319	TUTELA	DAYANA RUEDAS RUEDAS	SANITAS EPS	ADMITE LA TUTELA	08-07-2022	1

2022-00322	TUTELA	MARÍA LUCELIA RANGEL	ASMET SALUD EPS	ADMITE LA TUTELA	08-07-2022	1
2022-00323	TUTELA	DELIA BARBOSA SERNA actuando como agente oficiosa de su hermana EMIGDIA BARBOSA SERNA	ECOOPSOS EPS	ADMITE LA TUTELA	08-07-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA

HOY 11/07/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria